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espresso basic
Espresso singolo
Espresso doppio
Espresso macchiato
Espresso decaffeinato
Espresso con panna
Caffè ginseng
Caffè d’orzo
Flat white
Cappuccino
Caffè Latte
Latte Macchiato
(Latte e caffè espresso)

Americano

1,00
2,00
1,20
1,20
1,50
1,50
1,50
3,50

1,80
1,80
1,80

2,50

2,50
2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

3,50

3,50
3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

4,50

4,50
4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

Sleep
(Chamomile/Camomilla)

Digestion
(Fennel Seeds/Semi di Finocchio)

Day Break
(Lemon balm/Melissa)

3,00

3,00

3,00

beneficial tea
(caffeine free)

babyccino
(Caffeine free)

Crema di latte

Latte al
cioccolato

tiepido

Soy/Soia
Almond/Mandorla
Oat/Avena

1,00
1,00
1,00

1,50

English Breakfast Tea
(Tè Nero)

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

hot tea

Earl Grey 
(Foglie di tè nero di Ceylon con essenza 
di bergamotto)

Ceylon Lemon Tea
(Foglie di tè nero e scorzette di limone)

Tè Ceylon Zenzero
(Foglie di tè nero con radice di 
zenzero in pezzettini)

Tè Ceylon Chai Classico
(Foglie di tè nero con spezie)

3,00

Darjeeling
(Tè nero indiano foglie apicali
corte e arrotolate)

Jasmine Green Tea
(Tè verde con petali di gelsomino)

Tè Verde Tuareg
(Tè verde cinese con foglie di 
menta del Marocco)

Rooibush ananas e zenzero
(Tè rosso del Sudafrica con pezzettini di zenzero e ananas)

choose your non-dairy milk / scegli il tuo latte

ESPRESSO DRINKS
Vanilla Latte
(Latte caldo, caffè espresso e vaniglia)

Sugar Free Vanilla Latte
Caramel Latte
(Latte caldo, caffè espresso e caramello)

Hazelnut Latte
(Latte caldo alla nocciola, ghiaccio e caffè espresso)

Cinnamon Latte
(Latte caldo alle cannella, ghiaccio e caffè espresso)

Chai Tea Latte
(Latte caldo con un mix di tè nero e spezie dolci come
cannella e chiodi di garofano e ghiaccio)

Matcha Latte
(Latte caldo e tè matcha)

Caffè Mocha
(Latte caldo, ghiaccio, caffè espresso e cioccolato fondente)

Caffè White Mocha
(Latte caldo, ghiaccio, caffè espresso e cioccolato 

1,80

2,50
2,50
2,50

2,50

3,50
3,50
3,50

3,50



Double Caramellato
(Latte al caramello, caffè espresso,
e caramello mou)

i caramellati

Hazelnut Caramellato
(Latte alla nocciola, caffè espresso, 
e caramello mou)

Chocolate Caramellato
(Latte al cioccolato, caffè espresso,
caramello mou)

Salted Costa Caramellato
(Latte, caffè espresso, caramello salato)

Costa Caramellato
(Latte, caffè espresso, vaniglia e 
 e caramello mou)

hot or iced?

Freddo 
CaramellatoFreddo

Espresso

Freddo
Cappuccino

2,80
2,50

2,90

i freddi2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

2,00

2,00
2,00

2,00
2,00

3,00

3,00
3,00

3,00
3,00

4,00

4,00
4,00

4,00
4,00

2,00
2,00
2,00
2,00

3,00
3,00
3,00
3,00

4,00
4,00
4,00
4,00

Iced Black Tea

Iced Green Tea

Iced Peach Tea

Iced Lemon Tea

Iced Chai Tea

iced tea

Vanilla Milkshake 

Cioccolato Milkshake 

Yogurt Milkshake 

Strawberry Milkshake

Milk shake



Soy Vanilla Latte
(Latte di soia alla vaniglia e caffè espresso)

Nutty Latte
(Latte di mandorla, caffè espresso e nocciola)

Oat Coconut Latte
(Latte d’avena al biscotto e caffè espresso)

vegan drink
3,50 4,50

3,50 4,50

3,50 4,50

Iced Soy Vanilla Latte
(Latte di soia alla vaniglia, ghiaccio e caffè espresso)

Iced Nutty Latte
(Latte di mandorla e nocciola, ghiaccio e caffè espresso)

Iced Oat Coconut Latte
(Latte d’avena al biscotto, ghiaccio e caffè espresso)

iced vegan drink
3,50 4,50

3,50 4,50

3,50 4,50

Strawberry Split
(Fragola e Banana)

Pash'n Shoot
(Frutto della passione, Ananas e Mango)

Tropical Colada
(Banana, Cocco e Ananas)

Melon Refresh
(Fragola, Melone e Mango)

4,90
smoothies

4,90

4,90

4,90

ICED COFFEE
1,80

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

Iced Caffè Latte
(Latte freddo, ghiaccio, caffè espresso)

Iced Cappuccino
(Latte freddo, ghiaccio e caffè espresso)

Iced Vanilla Latte
(Latte freddo, caffè espresso e vaniglia)

Iced Sugar Free Vanilla Latte
(Latte freddo, ghiaccio, caffè espresso 
e vaniglia senza zucchero)

Iced Caramel Latte
(Latte freddo, caffè espresso e caramello)

Iced Hazelnut Latte
(Latte freddo alla nocciola e caffè espresso)

Iced Cinnamon Caffè Latte
(Latte freddo alla cannella, caffè espresso
e cannella in polvere)

Iced Chai Tea Latte
(Latte freddo con un mix di tè nero e spezie 
dolci come cannella e chiodi di garofano)

Iced Matcha Latte
(Latte freddo e tè Matcha)

Iced Caffè Mocha
(Latte freddo, caffè espresso, 
cioccolato fondente)

Iced Caffè White Mocha
(Latte freddo, caffè espresso, 
cioccolato bianco)

2,50

2,50

2,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

caffe leccese

siete mai stati in puglia?

Caffè espresso, ghiaccio e latte di mandorle.

Pasticciotto + Caffè leccese

1,80

3,00



Small Cup
Regular Cup
Large Cup
Vaschetta gelato 500gr
Vaschetta gelato 1Kg

3,00
3,50
3,90
9,00

16,00

gelato

pastries
Donuts
Pancake
(Small, regular e large)

Waffle
Cookies
Muffin
Fetta di torta
Monoporzione

1,90
3,90/4,90/5,90

1,90
2,20
4,90
3,50

3,90

Donuts
(Vari Gusti)

Muffin
(Vari Gusti)

pastries gluten free

2,95

2,90

granita
Pistacchio
Caffè
Mandorla
Cioccolato
Limone

3,00

con Brioche

3,00
3,00
3,00

+1,00
+1,00
+1,00
+1,00

3,00 +1,00

frappe cream
3,90
3,90

2,90

4,90
4,90

3,90

2,90 3,90

Pistacchio Frostaccino
(Frappè al pistacchio con caffè espresso)

           Frostaccino
(Frappè alla Nutella con caffè espresso)

Caramel Frostaccino
(Frappè al caramello con caffè espresso)

3,90

3,90

2,90

4,90

4,90

3,90

5,90

5,90

4,90

            Frappè
Pistacchio Frappè
Coffee Frappè
White Chocolate Frappè
Unicorn Frappè
Matcha e Zenzero Frappè
Caramel Frappè

1,50 2,00

1,50 2,00

1,50 2,00

5,90
5,90

4,90

4,90

2,50

2,50

2,50

S r l

S r l



MAXI TOAST
(Maxi toast con prosciutto 

cotto e filato dolce)

HOT DOG
(Pane per hot dog, doppio

wurstel e salse)

PANGRILL SALAME E 
PROVOLA AFFUMICATA

(Panpizza lungo farcito con salame 
dolce e provola affumicata)

piadina speck e funghi
(Piadina con speck, formaggio

e crema di funghi)

MARINARO
(Puccia con tonno, mozzarella
fior di latte, olive e maionese)

vegetariano
(Puccia tonda con verdure 

grigliate, mozzarella 
fior di latte)

PUCCIA BRESAOLA CON 
PESTO DI RUCOLA

(Puccia con bresaola, provola
e salsa di rucola)

3.903.90

PANINO CON FESA 
DI TACCHINO

(Pane big con fesa di tacchino,
formaggio e salsa mediterranea)

4.904.50

4.90 4.90 4.90 4.90



SCACCIATE

CUCCIBAGEL

food
€2,50

€2,90

€2,90

€3,90

Scacciata prosciutto cotto e formaggio

Scacciata rucola, grana e crudo

Scacciata integrale pomodori secchi, 
melanzane e zucchine

Cuccibagel prosciutto cotto, crema di pistacchio
e mozzarella

1

2

3

4

1

cornetto salato
€1,70Cornetto salato prosciutto e formaggio1


